ATA DA SESSÃO JULGAMENTO DE PROPOSTA TÉCNICA
CONCORRÊNCIA Nº 0060/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/0435-0046806-2

Objeto: Concessão dos serviços de Estação Rodoviária de 1ª Categoria na
localidade de Bagé.

Aos dois dias do mês de abril de 2024, às 14h30min, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações -  CPL, designada pela Portaria  088/2023 e seus
anexos,  para  examinar  as  propostas  técnicas  das  seguintes  empresas:  1-
VANESSA PAIVA VAZ NETTO & CIA LTDA (CNPJ 12.270.562/0001-34),  2-
EXTREMO  SUL  TERMINAIS  LTDA  (CNPJ  19.823.995/0001-19)  e  3  -
MERIDIONAL  TERMINAIS  LTDA  (CNPJ  07.958.112/0001-07).  Ao  término,
com base nos Pareceres Técnicos emitidos  pelo  DAER,  todas as  licitantes
restaram classificadas,  constando  as  seguintes  notas:  Meridional  Terminais
Ltda - 90 pontos, Extremo Sul Terminais Ltda – 90 pontos; Vanessa Paiva Vaz
Netto & Cia Ltda – 66 pontos. Nada mais havendo a registrar, encerrou-se a
sessão  e  lavrou-se  a  presente  ata  que  foi  assinada  pelos  membros  desta
Comissão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

08/04/2024 10:35:08 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CR 0060 - AGUARDA MANIFESTAÇÃO D... 2487

18043500468062

Nome do documento: ATA JULGAMENTO PROPOSTA TECNICA CR 0060 2019.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 05/04/2024 15:37:34

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 05/04/2024 15:55:54

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 05/04/2024 16:03:45

08/04/2024 10:35:08 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CR 0060 - AGUARDA MANIFESTAÇÃO D... 2488

18043500468062